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2. Menighetsrådets sammensetning 

Margrethe Stubhaug Svanes Leder.  

Eldar Bjørge    Nestleder. Kulturutvalget. 

Rolf Sigurd A. Årstad Lilleby Medlem Fellesrådet. Julemesseutvalget. 

Karen Leine Bjerkreim  Vara Fellesrådet. Gudstjenesteutvalget. 

Einar Arne Garlid   Undervisningsutvalget. 

Brit Reidunn Pedersen  

Astrid Helen Pedersen   
Tine Svanes     Permisjon. 

Geir Stokke     Varamedlem. Kulturutvalget. Permisjon 

Kirsten Alida Austbø  Medlem Alphakomiteen. 

Eli Aasen    1. varamedlem. Alphakomiteen. 

Rune Fossan    2. varamedlem. Plankomite 

Leni Mæland    3. varamedlem. 

Anette- Emilie Tøndel  Sokneprest frem til oktober 

Margreta Vik Stokke  Sekretær 

 

Menighetsrådet fra 1.11.2019 

Eldar Bjørge    Leder. Kulturutvalget. 

Roman Tikhnov Reindal  Nestleder. 

Einar Arne Garlid   Undervisningsutvalget. 

Jorun Eiane Brunstad 

Therese Egebakken   Bispedømmerådet 

Leif Inge Misje   Vara fellesrådet  

Kristin Risvik 

Jan Ketil Bjerkreim   Fellesrådet 

Varamedlemmer: 

Bente Karin Husebø   1.varamedlem 

Christopher Bersagel Wiggen 

Kurt Martin Lilleby 

Brit Reidunn Pedersen 

Eli Aasen 

Ola Hunsager   Vikarierende sokneprest 

Margreta Vik Stokke  Sekretær 

3. Staben i Sunde menighet  

Anette-Emilie Tøndel  Sokneprest frem til oktober 

Ola Hunsager   Vikarierende prest fra september til desember 

Margreta Vik Stokke  Daglig leder  

Toril Signe Ø Marthinsen   Diakon  

Otto L. Nessa    Vikar 100 % for trosopplærer frem til 1.8 

Anders Primstad   Menighetspedagog fra 12.08-31.12 

Kristin Wallem Dahl  Trosopplæringsleder. Permisjon  

Pål Grindland   Leder for barn, ungdom og familiearbeid frem til 7.11.  

Alexandra Orzechowska-Niedziela Kirkemusiker 50%  

Astrid H. Pedersen    Vaktmester/Kirketjener (60% i Sunde, 40% i Hafrsfjord) 

Kristin Àscard   Menighetsarbeider 20% (+21% i Hafrsfjord) 

Therese Egebakken   Trosopplærer 30 % fra 1.9. 
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I 2019 kan menigheten se tilbake på mange gode møtepunkter i gudstjenestelivet, i 

trosopplæringen, i barne- og ungdomsarbeidet, i diakoniarbeidet og de mange smågruppene vi 

har. Et aktivt og konstruktivt menighetsråd har erstattet et nytt menighetsråd preget av fornyelse, 

ungdommelig pågangsmot og kontinuitet. Det er vi veldig takknemlige for. Dessuten er vi rikt 

velsignet med mange frivillige som legger ned timevis med innsats og gjør det med glede og 

iver. Dette er gjort til tross for noe permisjoner og vakanser i stab. Vi er stolte av å ha klart å 

drifte og holde aktiviteten i gang, selv om vi har hatt liten mulighet til å bygge opp nye 

aktiviteter. Høsten kom Ola Hunsager tilbake som vikarprest og det var til stor hjelp for staben å 

få en prest som kjente menigheten. Staben har kjent både varme og forbønn fra menigheten og 

takke menigheten for dette.  

4. Menighetsmøter 

Menighetens årsmøte ble avholdt søndag 7. april etter gudstjenesten. 37 personer var tilstede. 

Årsmeldingen for menigheten ble lagt frem sammen med mulighet for spørsmål og 

kommentarer. Regnskap ble lagt frem som ikke var revidert. Rune Fossan fortalte om prosjektet 

for nytt ungdomslokaler og menighetsmøtet stilte seg positiv til et utbyggingsprosjekt.  Det ble 

også lagt frem arbeidet rundt valget 2019 

 

5. Menighetsrådets arbeid 

Menighetsrådet har hatt 12 møter og behandlet 91 saker i 2019 (42 beslutningssaker). I tillegg 

hadde vi en samling med stab og MR i januar og i juni. De enkelte ansatte har også vært på 

menighetsrådet for å presentere sitt arbeidsfelt og sine arbeidsoppgaver. Noen av de sakene som 

menighetsrådet har arbeidet ved siden av vanlige saker: 

• Økonomi; budsjett, regnskap og investeringer (nye bord i sal C) 

• Gudstjeneste og semesterplaner 

• Ny konfirmasjonsplan 

• Innstillinger: prost og sokneprest 

• fulgt opp arbeidet med utbygging av nytt ungdomslokale  

• Forberede og gjennomføre menighetsrådsvalg 2019 

• Nytt flygel 

 Tilsetting av barne- ungdomsleder 

• Større arrangementer: nyttårsfest, medarbeiderfest og julemessen 

 

Gudstjenesten 

Gudstjenesten er viktig for menigheten. Som ledere i MR er vi glade for at så mange er med å 

bidra fast som klokker, tekstleser, forsanger, lyd, bilde, kirkevert og kirkekaffe. Vikarprester 

uttrykker ofte overraskelse over hvor mange som er med som medhjelpere på gudstjenesten. 

 

Biskopen bestemmer antall gudstjenester, så i skolens ferier samarbeider vi med Hafrsfjord om 

fellesgudstjenester. 2 gudstjenester hvert halvår flyttes til en onsdag (hverdagsmesse) for de som 

av ulike årsaker ikke kan delta på søndagsgudstjenester. 

 

Plankomite: Forprosjekt ungdomslokale Sunde kirke 
Medlemmer: Margreta Vik Stokke, Alf Julshamn, Per Gjervik, Rune Fossan (leder) 
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Vedtak Sunde MR 31/1-2018: Menighetsrådet (MR) oppretter en planleggingsgruppe på 2-3 

personer som utreder muligheten for en utvidelse av Sunde kirke. Det bevilges inntil kr.100.000,- 

til konsulenthjelp etter behov. Disse pengene hentes i fra menighetens fond. 

Komiteen ble opprettet våren 2018, og har innhentet informasjon både internt i menigheten og 

ekstern ved besøk i flere menigheter. Utvidelsen gjelder ungdomslokale. Flere alternative 

løsninger har blitt vurdert og diskutert internt i Menighetsråd (MR) og med byggsjef i Stavanger 

kirkelige fellesråd. Konklusjoner og anbefalinger er overlevert og behandlet i MR våren 

2019.  Oppsummering og endelig forslag ble også presentert på menighetens årsmøte 2019.  

Strategi for å få prosjektet in i langsiktig plan (HØP / Handlings og Økonomi Plan) for Stavanger 

kirkelige fellesråd er diskutert, og det vil bli arbeidet videre med innspill til Stavanger kirkelige 

fellesråd. 

Rune Fossan, leder av komiteen 

Menighetsutvikling 

Menigheten har arbeidet konstruktivt etter gjeldende planer for trosopplæringen (inkludert 

konfirmantarbeid), diakoni, gudstjeneste og frivillighet. Dessuten var det en felles 

menighetsutviklingsdag for ansatte og menighetsråd en lørdag i januar med tematikken – Bruk 

talentene (de ressursene som finnes i frivillige, i kirkebygget, i relasjonene vi har i bydelen og i 

organisasjonene).  

 

Frivillige 

Vi har mange frivillige som tar i et tak med små og store oppgaver. Menigheten er helt avhengig 

av at dere stiller opp og gir av deres fritid. Det er små og store oppgaver som skal løses i løpet av 

et år. Ungdommer i FollowMe er viktige frivillige og ledere for mye av aktivitetene i kirken. Vi 

ønsker å ha fokus på hva hver enkelt ønsker å bidra med inn i felleskapet vårt. 

 

Flygelkomite 

Innsamlingskomiteen, som består av Eldar Bjørge, Dagfinn Steinkopf, Einar Arne Garlid, 

Aleksandra og Geir Stokke, gjorde mange forsøk på å få støtte til nytt flygel fra bl.a. fond og 

bedrifter. Noen midler ble det, men langt fra nok til et nytt flygel. Overskudd fra 

kulturarrangementer gjennom flere år bidro også noe. Ambisjonsnivået hva gjelder kostnader ble 

derfor justert, og Geir og Alexandra, med stor hjelp fra Tore Bols, fant fram til et aktuelt flygel. 

Menighetsrådet bevilget så de resterende midlene slik at et nytt, flott instrument kunne bestilles. 

Geir Stokke, leder av komiteen 

 

Takk 

Sunde menighetsråd ønsker å takke alle menighetens ansatte og frivillige medarbeidere for 

helhjertet innsats i løpet av 2019. 

 

Margrethe Stubhaug Svanes, leder i Sunde menighetsråd (jan – okt) 

Eldar Bjørge, leder i Sunde menighetsråd (nov - des) 
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Kirkelige handlinger 2015 2016 2017 2018 2019 

Gudstjeneste deltakelse totalt 7557 7471 7326 7072 7324 

Gudstjeneste deltakelse gj.snitt 

antall gudstjenester 

113 110 114/ 64 

gudstj 

128/ 66 

gudstj 

108/ 68 

gudstj 

Nattverd  2647 2680 2711 2492 2115 

Døpte 18 44* 42* 34* 26* 

Vigde 6 4 1 0 1 

Konfirmanter 51 50 66 47 47 

 

 *barn døpt i Sunde kirke og i andre kirker 

6. Forsangergrupper 

Vi har to forsangergrupper og et lovsangs gruppe som har delta på de fleste gudstjenester.  

Det har vært noe forfall fra gruppene og derfor ønsker vi flere til å delta i denne tjenesten. 

Noen forsangere deltok på sangseminaret og korkonserten i januar og noen meldte seg på 

julesangseminar og deltok på konserten «Vi synger julen inn». 

Vi ønsker å fortsette med å arrangere sangseminarer 1 gang i semesteret for å gi våre forsangere 

mulighet til musikalsk utvikling og påfyll samt inspirasjon til å fortsette i tjenesten som 

forsanger. 

 

Forsangeres gruppe møtes 1 time før gudstjenesten for felles bønn med andre involverte og for 

øving. Fokus var på å lære godt de nyeste og minst kjente salmer samt innøve månedens salmer 

da de ble introdusert på en gudstjeneste. 

 

Det er et ønske om å starte på ny med salmekvelder 1 gang i måned med oppstart i januar 2020. 

Det skal være arena for et uforpliktende møte med sang og musikk, åpent for alle som er glad i å 

synge.Vi ønsker at salmekvelder blir plass hvor månedens salme blir øvd inn og hvor vi kan øve 

på ukjente eller utfordrende salmer og på denne måte løfte kompetanse innom sang blant 

menighets medlemmer.  

 

Til Påske forberedt noen forsangere musikk under Lang Fredag i Ord og Toner. Det ble framført 

Pasjon med solister og flerstemt salmer fra Taize. Det kom flere folk fra andre menigheter i byen 

til å delta på Langfredags seremoni i Sunde kirke. Vi vil fortsette med syngende Pasjon i 

framtiden også slik at dette blir vår fast arrangement som understrekker hvor viktig og høytidelig 

pasjonstiden og påsketiden er i liturgisk års hjul. 

 

Etter godt gjennomført julesangseminar og konsert «Vi synger Julen inn» ønsker vi også beholde 

det som tiltak for våre nåværende og framtids forsangere. Det er et ønske å ha det fast på andre 

søndag i advent (mellom Lys Våken og Senex sin julekonsert). 

7. Konfirmantarbeidet 

Konfirmantarbeidet er viktig og det har vært god oppslutning om kirkelig konfirmasjon. Kullet 

som ble konfirmert i april 2019 var på 53 ungdommer. Det nye kullet som startet opp 

undervisningen i høst og skal konfirmeres våren 2020 er på 20 ungdommer (dette årskullet er 

vesentlig færre enn tidligere års trinn og i tillegg går ca. 20 av «våre» konfirmanter i Hafrsfjord). 
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Sokneprest Anette-Emilie Tøndel var ansvarlig fram til sommeren og i høstsemesteret var 

Anders Primstad engasjert som konfirmant ansvarlig. Begge har hatt hjelp av Barne- og 

undomsarbeider (Otto Nessa Ljosdal i vårsemesteret og Therese Egebakken i høstsemesteret). I 

tillegg har det vært en fin gruppe med ungdomsledere som har vært med på 

konfirmantundervisningen. De blir fulgt opp gjennom «Follow Me»-opplegget. I vårsemesteret 

har dessuten Anette-Emilie hatt full gjennomgang av konfirmantopplegget, noe som har endt opp 

med en ny «Plan for konfirmantarbeidet i Sunde menighet». 

8. Trosopplæringsarbeidet 

 

4-års klubb & bok  

Ble ikke gjennomført i 2019. 

 

6-års klubb  

Ble gjennom ført i februar/ mars over fire ettermiddager. 8 stk deltok og ble avsluttet med 

gudstjeneste.  

 

Amigo for 8 åringer 

Ble gjennomført i februar 3en fredags kveld. 20 deltok, fikk lage egen pizza, bønnevandring og 

gode desserter. Få deltok på den påfølgende gudstjenesten. 

 

Tårnagent for 9 åringer 

Ble for første gang gjennomført i mai og dette fungerte godt. 20 deltok. Hovedattraksjonen var 

lift opp til klokketårnet. Dagen inneholdt gudstjenesteverksted og sanger bel fremført på 

gudstjenesten. 

 

Lys Våken for 11 åringer 

Ble gjennomført 1. søndag i advent-helgen. 24 deltok og er et populært tiltak i bydelen. Ungene 

overnattet i kirken. De fleste deltok på søndagens gudstjeneste som alltid er frisk når Lys Våken 

deltar. 

 

Lys Våken leader 12 åringer. 

 T stykker deltok som er færre enn tidligere. De fikk allikevel oppgaver knyttet til Lys Våken og 

så på seg selv som ledere. De hadde en samling i forkant. 

 

9. Barne- og Ungdomsarbeidet 

Vi ønsker et variert tilbud for de fleste aldersgrupper i Sunde kirke, og drømmer om mer. Pga 

permisjoner, sykemelding og skifter i BU staben har BU arbeidet mer vært vedlikehold enn 

utbygging.  Derfor er vi helt avhengige av frivillige som ønsker å dele av sin tid for å drive tiltak 

og aktiviteter for barn og unge i Sunde menighet.  Vi vil takke de medarbeiderne som bruker 

mye tid til å være sammen med barn og unge i bydelen vår. Vi har mange fantastiske frivillige 

som driver flere av aktivitetene. Den største gruppen ledere er ungdomslederne som vi ikke 

hadde klart oss uten!  

Ta kontakt om du kan tenke deg å bidra, så kan vi sammen finne en oppgave som passer for deg, 

og vi oppfordrer alle til å være med å be for arbeidet vi driver for barn og ungdom i 

Sunde/Kvernevik.  
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Barnejuletrefest 

Frivillige tok ansvar for juletrefesten som ble holdt 3. januar. Tradisjonelt program som 

juletregang, pølser, og underholdning for barna. Mange barnefamilier var tilstede og over var  på 

juletrefesten. Et viktig familie arrangement i bydelen. 

 

Julevandringer med barnehagene 

Julevandringer for barnehagene i desember er et stort høydepunkt hvert år, der vi får vandre 

sammen med barnehagene og gjenoppleve det som skjedde og som vi feirer hver jul, at en frelser 

ble oss født. En viktig del av vandringen er at barna får lov til å være en del av det som skjedde, 

så alle som vil får kle seg ut som enten Maria, Josef, de tre vise menn, engler eller gjetere. Vi 

fikk besøk av 9 barnehagegrupper med til sammen 167 barn og voksne.  

Det var flere barnehager som ville komme, men vi hadde dessverre ikke kapasitet til å ta imot 

flere. 

 

Babysang 

Babysang har vi hatt i mange år i Sunde. Babysang er for hjemmeværende og barn hvor de lærer 

både kristne og vanlig barnesanger og bruker musikk som kommunikasjonsform. Det sosiale er 

viktig og foreldrene har møttes før eller etter samlingene og spiser lunsj i sammen. BUF leder 

Pål Grindland og organist Alexandra Orzechowska-Niedziela har deltatt som leder på dette. 

Babysang ble da et åpent arrangement og fungerer som «drop in». Vi får gode tilbakemeldinger 

fra de som går på babysangkurset. Oppslutningen har dessverre gått ned, da kirken ikke lengre 

får lov til å sende invitasjon til alle medlemmene lengre. 

 

Småbarnssang 

Småbarnssang er for barn 1-3 år og holdes onsdag ettermiddag fra kl.17.00-18.15. Vi samles for 

å synge, spille rytmeinstrumenter og skape en trygg og god relasjon. Voksne er med hele tiden 

og gjennom de ulike aktiviteter får de anledningen til å oppleve kvalitetstid med sine kjære små.  

Alle barn er musikalske og elsker musikk og bevegelse. Etter sangstunden er det mulighet for 

kveldsmat og til å være sammen sosialt. BUF leder Pål Grindland og organist Alexandra 

Orzechowska-Niedziela har deltatt som leder på dette. Det har vært rundt seks barn i tillegg til 

foreldre som møte på hver øvelse. 

 

 

Magaplask  

 

Vi er 20 familier som er med i trivselsgruppen Magaplask. Det er i gjennomsnitt 30 barn og 

voksne som møter hver lørdag, kl. 15.00 – 16.00, og bader i svømmehallen på Solborg 

folkehøgskole. Fokuset for familiene er å ha det kjekt, og å bli trygg i vann. Det er alltid en 

voksen som er på land og er badevakt, selv om alle passer på sine egne i vannet. 

Det er hovedsakelig familier som sokner til Sunde menighet som er med, men med noen innslag 

fra andre bydeler i Stavanger og Sandnes. Siden det er et satt antall familier som er med i 

ordningen skaper dette også et fellesskap blant familiene. Vi opplever det som kjekt å treffe de 

samme i garderoben og i hallen hver lødag. 

Magaplask sin økonomi går omtrent i null hvert år. Det familiene betaler i kontingent går til leie 

av svømmehallen. 

Det er per tiden fulltegnet liste, men av erfaring vet vi at det blir utskiftninger til sommeren, så 

hvis noen familier i Sunde menighet ønsker å bli med, så kan de ta kontakt, så setter vi de på 

venteliste. 

 

Stig Spjell Idsø Henriksen , Koordinator Magaplask 
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Sunde speiderne KFUK-KFUM  

Sunde Speidergruppe (Sunde Menighet, tilknyttet KFUK/KFUM) 

 

VANDRERE 

Våren var der 6 medlemmer. Vi hadde 17 møter og 4 turer. Speiderne valgte selv 

programinnhold og de både forberedte og gjennomførte møtene selv, med veiledning fra lederne. 

Vi var 3 ledere: Liven og Lisabeth Tveit og Tarald Svanes. 

Høsten var der 5 vandrere som ville fortsette, men både de og vi ledere syntes det ble en veldig 

liten gruppe. Konklusjonen ble at de ble overført til andre speidergrupper i Stavanger. Det 

fungerte bra for èn, men ikke for de andre, så i 2020 starter Vandrerne opp igjen med Liven og 

Lisabeth som ledere og ca 7 medlemmer. 

 

SMÅSPEIDERE (OPPDAGERE OG STIFINNERE) 

I september gikk Tarald sammen med Brit Reidunn Pedersen og Margrethe Svanes og startet opp 

igjen småspeiderne som hadde hatt ett års pause pga ledersituasjonen. På første møte kom det 6 

speidere, og antallet økte gradvis utover høsten. På juleavslutningen (som også var 

opptakelsesfest) var der 17 speidere og over 60 foreldre og søsken.  

Totalt hadde vi 15 møter og to overnattingsturer i løpet av høsten. Etter høstferien hadde vi møte 

annenhver uke pga mørket. De fleste medlemmene går i fjerde klasse. To av førsteklassingene 

har sluttet etter nyttår, sannsynligvis fordi fjerdeklassingene dominerer. Hadde vi hatt flere 

ledere kunne vi skilt ut og tatt bedre vare på Oppdagerne. Vi har hatt god hjelp av flere 

engasjerte foreldre. De får tildelt oppgaver til hvert møte med info om speiderteori ved behov. 

Det fungerer bra. 

Det går mye tid med til administrasjon (f.eks. KFUK/M sitt medlemsregister, samle inn 

kontingenter, søke om støtte, rapporter osv). Derfor håper vi på mer støtte fra staben til slike 

oppgaver! 

Tarald Svanes, hovedleder 

 

KRIK 

Sunde/Kvernevik er en flott gjeng fra 5. klasse og oppover som trener sammen og ha det gøy. De 

var 4 stk på den store krik så de ble med i den Junior Krik og ble med som hjelpeledere der. På 

hver trening har det vært mellom 14- 25 på treningene. Det kommer alltid nye barn/ ungdommer 

innom. Det har gått i Stikkball, Tjukkasløp, Stafetter, Fotball, Innebandy osv osv. Hadde besøk 

fra Krik Rogaland som hadde hinderløpa med de og en andakt. Det er en kort andakt hver gang 

på krik treningene (vi kaller det 5 min) avluting før jul var vi på Laser tag på Mariero. De som 

har vært med som ledere er Silje M. Olsen, Andreas Egebakken og Astrid Pedersen. 

Leder Astrid Pedersen                               

 

Connect 

Connect er ungdomsklubben i Sunde kirke. Vi har klubb annenhver fredag for alle ungdommer 

fra 8. klasse og oppover, der kan de komme og slappe av med venner, spille spill og bordtennis 

eller kjøpe seg noe godt i kiosken.   

Vi ønsker at Connect kan være et positivt samlingsted for ungdommene i bydelen vår. Vi har et 

ungt styre med ungdommer som planlegger kveldene, rigger og har ulike ansvar på selve 

klubbkvelden.  

Vi har fått et godt oppsett på kveldene og passer på å ha andakt hver gang, gjerne i sammenheng 

med en lek eller en konkurranse, slik at det blir en bolk hvor alle gjør det samme. Det har fungert 

veldig bra, og vi har hatt besøk av ulike andaktsholdere. Alt fra ungdommer selv, til folk utenfra 

og voksne fra menigheten. 
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I tillegg hadde vi på høsten 2019 Connect for eldre, det betyr ungdom fra videregående og 

oppover. Da snakker vi ikke i klubb-format, men dette var sosiale samlinger for de litt eldre som 

ønsket å være med, der hadde vi en lengre andakt hver samling, og inviterte alltid til mat og godt 

kristent fellesskap med trygge kristne rammer. Connect for eldre fikk 11 betalende medlemmer i 

fjor, men Connect ungdomsklubb har derimot ikke hatt noen betalende medlemmer det siste 

 

Follow me 

Follow me er et oppfølgingsprogram av ungdomslederne våre. Vi har 13 ungdommer mellom 

16-25 år som er med som ledere på ulike aktiviteter i Sunde kirke.  

Hver måned samles vi alle til lokalsamling for å bygge et sosialt fellesskap sammen og prate om 

hvordan det går i arbeidet. Her serveres det også alltid god mat og noe å drikke til. Det gjør det 

til en ekstra fin inngang videre til tematikken/aktivitetene resten av kvelden.  

Follow me-gjengen er kjernen i ungdomsarbeidet vårt, og de er en skikkelig bra gjeng!   

 I tillegg til lokalsamlinger og det vanlige arbeidet i menigheten var Follow me ungdommene på 

konferanse på Åpta i Mars, sammen med ungdommer fra de andre medlemsmenighetene. Dette 

var en fantastisk helg med inspirasjon og «påfyll» til lederne. Lovsang, taler, seminarer og ikke 

minst mye sosialt og moro! Vi ser at på turer som dette blir ungdommene våre både bedre kjent 

med hverandre - og ikke minst med ungdommer fra de andre menighetene! Her knyttes det gode 

vennskap, og man merker at hele gjengen får ny motivasjon og energi av en slik helg.  

Vi ser også at ungdommene synes det er så kjekt å treffe hverandre på tvers av menighetene - 

derfor arrangerte ungdommene selv juleavslutning sammen med follow me ungdommer fra flere 

andre menigheter som ble holdt i Lura kirke.  Det var en koselig kveld med nissekostymer, grøt 

med mandel, leker og kjekt! Gøy å kunne samarbeide med nabomenighetene 

 

 

Vennefest på Halloween 

Ble ikke gjennomført i 2019. 

 

Medlemmer BU-avdelingen: 

 

Avdeling  2016  2017  2018 2019 

Babysang  21  26 20 12 

Småbarnssang    10 10 

Magaplask (barn)  50  35  30 30 

JuniorKRIK    15  15  

KRIK  2  8  10 25 

Speideren  29  24  15 21 

Connect  16  32  6*/ 20 20 

FollowMe  8  10  10 13 

Totalt  141  164  116 131 

 

På Connect har det vært ungdom innom i løpet av klubbkveldene, men disse har valgt å ikke bli 

medlem. 

Møter for alle enhetene: 165 

10. Diakoniarbeidet 

Diakoni er noe som gjennomsyrer alt arbeidet i vår menighet. Vi ønsker å inkludere alle i et 

fellesskap å tilhøre som barn, ungdom eller voksen. Dette gjøres gjennom storfellesskapet i 

gudstjenestelivet og i smågruppene knyttet til aktiviteten for de ulike aldergruppene i kirken og i 
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hjemmene. I dette fellesskapet er vi opptatt av å se hverandre gjennom å vise omsorg, dele liv og 

tro med hverandre. Kirkens diakoniarbeid har fire bein å stå på gjennom nestekjærlighet, 

inkluderende fellesskap, vern om skaperverket og kamp for rettferdighet. 

 

Diakoniutvalget har hatt 2 møter i 2019 og behandlet 7 saker. Saker som har vært oppe er: 

Infosaker, diakoniplanen, nasjonal strandryddedag, et samarbeid med Sunde idrettslag og Madla 

frivillighetssentral, «generasjonsgudstjeneste» og Allehelgensøndag. Diakoniutvalget har deltatt 

på Trosopplæringsprosjektet - Lørdagsgrøt for 2 åringer med familie, vaffel i kirka-tirsdag etter 

skoletid, Allehelgengudstjeneste, Tro og Lys, fasteaksjonen og strandrydderdagen. På 

«generasjonsgudstjenesten» i november hadde diakoniutvalget ansvaret for kirkekaffen.  

Leder for Diakoniutvalget har hele året vært Inger Marie O. Tjøstheim. Faste medlemmer i 

Diakoniutvalget har vært Ingeborg Madla og Kari Ekern. Kirsten Austbø var menighetsrådet sin 

representant. Randi M. Anthonsen har vært med som fast varamedlem på begge møtene. 

Inger Marie O. Tjøstheim/Toril Signe Ø. Marthinsen 

 

Bønnetjeneste:  

Åpen bønnesamling i kirka: Er nå flyttet til onsdags formiddag kl. 12.00 – til 12.45. Det foregår 

alle onsdager utenom ferie og fridager. Til sammen 5 personer har møtt opp på disse samlingene, 

når de har hatt anledning til å være med.  

Forbønnsteam: Etter gudstjenester har vi hatt forbønns-team tilgjengelig i etterkant av 23 

gudstjenester.  

En av husgruppene er bønnegruppe. 

Diakonene i Stavanger arbeider sammen om sorg, samliv, alternativmessen og hverdagsvenner.  

Det er 2 sorggrupper som ble startet i 2019. Det ble også arrangert temakveld om sorg i Hillevåg 

kirke  26. september 2019. 

 

Allehelgendag ble markert i Sunde kirke. Etterlatte til de som var døde i løpet av det siste året 

ble invitert spesielt. Det ble lest opp navn og et lys ble tent for å minnes den enkelte. 

 

Samtale/Sjelesorg: Diakon og prest er tilgjengelig for samtale og sjelesorg ved at den som 

ønsker det tar direkte kontakt. I tillegg har vi med oss Wenche Skadberg som frivillig 

medarbeider i veiledningstjenesten. Wenche er utdannet veileder og har faglig kompetanse som 

bygger på gestaltveiledning, konfluent pedagogikk og psykosyntese. For samtale tas det direkte 

kontakt med henne. 

Andakter/gudstjeneste med nattverd på Sunde sykehjem: Vi har hatt 9 gudstjenester med 

nattverd, 1 julegudstjeneste, 2 sangandakter og 10 vanlige andakter. På avdeling for demente 

som kalles team 3, har diakon og frivillig medarbeider Randi Marie Antonsen hatt 20 

lysandakter.  

Besøkstjeneste: Diakon har gått på faste hjemmebesøk i menigheten inklusive Sunde Sykehjem. 

Det har vært 22 hjemmebesøk.  

I tjenesten som Hverdagsvenn er det to personer som har startet en avtale med besøk 1 - 2 ganger 

pr måned i 6 måneder. 

Jubilanter i vår menighet som fyller 80, 85, 90, 95 år og oppover, har fått besøk med 

blomsterhilsen fra menigheten. Vi har 3 frivillige medarbeidere i denne tjenesten, Randi Marie 

Antonsen, Camilla Brodahl Molland og Brit Aslaug Dale. Og i 2019 har 43 personer fått en 

blomsterhilsen. 

 

I November arrangerte vi en Tro og Lys samling i Sunde kirke, med påfølgende gudstjeneste på 

søndagen. Tro og Lys er et internasjonalt fellesskap for mennesker med funksjonshemming, 

familie og venner.  Det ble en start for at denne gruppen kan finne sin plass i menigheten.  
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Diakonale aktivitetsgrupper 

Husgrupper 

Menigheten har i 2019 hatt 10 husgrupper, 1 bønnegruppe, 2 kirkeringer og en misjonsforening.  

Husgruppene møtes 1 til 2 ganger i måneden. De fleste starter med litt mat og sosialt samvær. 

Noen av gruppene har arbeidet med søndagens tekst eller annet bibelstudium. Gruppene har en 

eller 2 kontaktpersoner til menigheten. I begynnelsen av februar hadde vi en samling for alle 

husgruppene. Lederne for gruppene har møttes 2 ganger i løpet av året. En ny gruppe startet opp 

i januar etter Alphakurset som var høsten 2018. 

 

Turgruppa 

Turgruppa har skiftet turdag fra mandager til fredager. Gode samtaler og et inkluderende miljø 

preger gruppa. Tilbudet er åpent, uten påmelding. Man møter opp ved bydelshuset kl. 10.00. En 

kaffekopp i etterkant hører med for de som ønsker. Enten i kirka eller hjemme hos en av 

deltakerne. 

 

Formiddagstreffet 

Formiddagstreffet har funnet sted annenhver tirsdag, henholdsvis på Sunde bedehus, Solheim 

bedehus og i kirka. Vi har også et godt samarbeid med formiddagstreffet i Hafrsfjord. 22-39 

personer har vært på treffene i Sunde kirke. Det var 3 samlinger på våren og 3 på høsten dette 

året. Programmet har variert, med forskjellige gjester som står for andakter, temainnslag og 

musikk. Fellesskap om et godt måltid hører også med. Ett offer ble samlet inn til menighetens 

misjonsprosjekt og ett offer ble samlet inn til U-kirken i Stavanger. Årets sommertur gikk til 

Hidra via Flikka og Flekkefjord og ytre vei via Åna Sira og Egersund og hjem igjen. 

 

Strikkekafé  

Vi har hatt strikkekafé annenhver torsdag til sammen 20 ganger i løpet av året, med 19-28 

deltakere. Flere har strikket til julemessen og andre veldedige formål. Samværet inneholder også 

formiddagsmat og et «ord for dagen». De som er med legger igjen litt penger til mat, og 

overskuddet går til dåpskluter, diakoniarbeidet generelt og tur, som i år gikk til Gjesdal spinneri i 

Oltedal 

 

Sommerkafé  

Sunde menighet arrangerte Sommerkafé 8 tirsdager gjennom hele sommeren, og samlet fra 34 til 

70 personer. Vafler, prat, ulike gjester på besøk og minikonserter har skapt trivsel. 

var Guri Tysse med på en samling og snakket om viktigheten av aktivitet og enkle øvelser 

 

KIA Sunde (Kristent Interkulturelt arbeid) 

KIA- komiteen har hatt et møte i 2019. Vi deltok på gudstjenesten på Bibeldagen hvor fokus var 

på bibelarbeidet i Etiopia. Komitéen legger vekt på  å være delaktig i sine nærmiljøer og driver 

aktivt KIA arbeid det. I tillegg er kirken i bruk for en eritreisk menighet som har gudstjenester 

hver søndag ettermiddag. Sunde kirke er også populær som bryllupskirken og har hatt både 

etiopisk, eritreisk og burmesisk bryllup i 2019. Dette blir også sett på som vårt KIA arbeid. 

 

11. Kirkebygning og utstyr 

Fellesrådet har det økonomiske ansvar for vedlikehold av kirken, og daglig går dette greit med 

de midlene vi får. 

Vi har bestilt nye bord inne i c salen. Vi startet med 6 bord som kom i November. Det kommer 

til å komme flere bord etter hvert.  

Vi har  en Eritreisk menighet som har sine møter her søndager fra kl 15.00-18.00. Vi har en 

Eritreisk menighet som bruker kirken vår til å ha bønnemøte i på mandager annenvær uke. Vi har 
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hatt en del dåp selskap og minnemøter. Kirken er spesielt populær blant eritreiske og etiopiske, 

Somaliske fellesskap til forskjellige feiringer som dåp og bryllup, bursdags selskap. I sommer 

hadde vi også et burmesisk bryllup. Leieinntekter for 2019 er på kr 41.420 

12. Informasjonsarbeidet 

Staben legger ned et betydelig arbeid i løpet av året for å informere om menighetens 

arrangementer. Vi har likevel ikke en helhetlig plan å arbeide etter, og ofte strekker ikke 

ressursene til når det gjelder å nå så bredt ut med informasjon som vi egentlig ønsker. 

 

Menighetens hovedinformasjon gjøres gjennom følgende kanaler: 

 Nordvesten, 3 sider 9 ganger årlig 

 Hjemmeside  

 Facebook 

 Instagram 

 Infoskjerm i gangen i kirken 

 Plakater 

 Brevutsendelse vedr. breddetiltak i forb. med Trosopplæring 

 SMS ved enkelte anledninger  

 Informasjonsbrev på e-post en gang i måneden 

Ny hjemmesider har vært under utvikling og ble lansert våren 2019.Dette ble forsinket og ble i 

stedet begynt arbeidet med vinter 2019. Den enkelte stabsrepresentant og aktiviteter har ansvar 

for sitt arrangement, men ansvar for de forskjellige sosiale plattformene er fordelt rundt etter i 

staben etter kompetanse. 

13. Nordvesten 

Sunde menighet har tre sider i hvert nummer av Nordvesten. Dette er stort sett stoff som blir 

produsert av staben. Sidene gir mulighet til å reklamere og informere om aktiviteter og 

arrangementer. Noen ganger lages det også reportasje for arrangementer som har vært. Staben 

opplever at Nordvesten er en viktig informasjonskanal for menigheten. Bladene blir levert i 

Sunde kirke, men Sunde menighet er ikke lengre involvert i andre sider av Nordvesten. Ny 

redaktør for Nordvesten har innkalt til møter med hele redaksjonen og medarbeider i Nordvesten 

og har funnet dette inspirerende. Daglig leder representerer menigheten i redaksjonen og 

sammen med staben utarbeider de stoff til bladet. Det er stort ønske fra staben at det kan bli en 

redaksjon som kan påta seg å skrive artikler.  

14. Sunde misjonsforening 

Sunde misjonsforening møtes ennå tredje torsdag i måneden hjemme hos medlemmene. 

Frammøtet varierer fra tre til ca åtte damer. Foreningskveldene våre er alltid fine, med lesing av 

interessante artikler om misjon fra MT og andre misjonsblad, og gode samtaler om arbeidet i 

Guds Rike utover jorda. 

 

Heldigvis kan vi møtes om misjonen, heldigvis kan vi be for misjonsarbeidet, og heldigvis kan vi 

bidra med bønn og økonomi til å spre evangeliet utover. Og heldigvis er Jesus den samme 

ennå!!! 
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15. Kulturutvalget 

Kulturutvalget 2019 besto av Eldar Bjørge (leder), Marit Alstveit, Geir Stokke, Berit Bjørge og 

kirkemusiker Alexandra Orzechowska-Niedziela. 

«Utvalget har ansvar for planlegging og gjennomføring av kulturaktiviteter i Sunde kirke. Det er 

et mål at flest mulig i menigheten skal oppleve kirka som et møtested og at kulturarrangementene 

skal dekke et bredt interessefelt og være i tråd med kirkens verdigrunnlag.» 

Det ble gjennomført 4 utvalgsmøter og 4 arrangement:  

 Januar: Korverksted / konsert med Tasakvinns, Madlamark menighets mannskor og 

Koressa. (57 deltakere + 63 tilhørere) 

 Mars: Konsert med «Rust og moll». (37 tilhørere) 

 November: Konsert «Musikalske perler» med Arfon Owen (horn) & Morten Jostein 

Helvig (flygel). (14 tilhørere)  

 Desember: Korverksted / konsert «Vi synger julen inn» med Alexandra & Jacub, Vit 

Kolos og Mastrakoret (32 deltakere +26 tilhørere) 

                

Inntekter kr 43.000 (inkl. kr. 17.500 i kulturmidler fra kirkevergen). 

Utgifter kr. 26.500 i honorarer. 

Eldar Bjørge, 10.2.2020 

 

16.  Undervisningsutvalget 

Medlemmer: 

Leder Turid Rivrud, Einar Arne Garlid (representerer menighetsrådet), Tone Frøland 

Kirstin Høye,Kristin Mauritzen Vigre. 

 

Arrangement: 

Vi planla 3 arrangementer, tema var «Bibelen fra litt andre vinkler». To av disse ble avholdt 

høsten 2019. 

Det var godt fremmøte mellom 35-40 personer hver gang. Husgruppene var spesielt invitert. 

Vi hadde enkel servering etter arrangementene og de fleste fremmøtte deltok på dette. Det var 

god stemning og fine samtaler rundt bordene. 

 

Kveld 1: 

Knut Holter, VID. 

Tema: Folkelig interkulturell bibelforståelse Stavanger/verden.  

 

Kveld 2: 

13.11.19 Magnar Kartveit, VID 

Tema: Det gamle testamentet mellom det gamle Israel og det moderne Norge. 

Antall møter i undervisningsutvalget: 3 

17. Nyttårsfest 

Nyttårsfesten for voksne ble holdt lørdag  5. januar. Det var ca. 85 festkledde som møtte opp, 

både fra Sunde og flere fra Hafrsfjord. Therese Egebakken hadde kåseri om hvordan det er å 

være ungdom i Sunde kirke. Morten Samuelsen underholdt med sang. Brit Reidunn Pedersen 

ledet kvelden. God mat og tid til samtaler rundt bordet er viktig deler av programmet. 

Nyttårsfesten er et kjekt del av Sunde menighet og en av «juvelene» i vårt arbeid. 
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18. Julemessen 2019 

Julemessen startet sitt arbeid i september. Den ble ledet av daglig leder som har knyttet til seg 

ressurspersoner til arbeidet som ikke sees på som en komite. Marit Wirak, Inger Marie Tjøstheim 

og Kurt Martin Lilleby var med og tok ansvar for sine» fagfelt». Det ble arrangert tre lagekvelder 

hvor mat og grønt arbeid ble laget. Det var færre som møtte opp dette året og det var også 

vanskeligere å personer til å delta. Det ble arrangert loddsalg på Rema 1000 Kvernevik som kan 

tenkes var en god markedsføringsplass for julemessen. Selv julemesse dagen var godt besøkt og 

det var også flere nye familier som var tilstede. Det opplevdes som god stemning og det meste av 

matvarene ble solgt. Det ble en liten økning i inntektene til julemessen da det var mindre utgifter.  

 

Økonomi:  2018  2019 

Salg av varer:  51.345  48.144 

Loddsalg  62.862  64.153 

Inntekter:  114.207 112.297 

Utgifter : 9.819  7.246 

Overskudd:  104.388 105.051   

19. Misjonsarbeidet 

Sunde menighet har misjonsavtale med NMS (Det Norske Misjonsselskap) og støtter arbeidet i 

Thailand. Det har vært månedlige kollekter til prosjektet. Den siste søndagen i oktober ble det 

arrangert misjonstivoli. Mange av menighetens medlemmer som har fast givertjeneste, har valgt 

å gi en del av givertjenesten til prosjektet.  

Totalt kom det inn kr 88.638,- fordelt på kr. 42.878,- i givertjeneste og kr.45.755,- i offer. 

Eivind Hauglid har sørget for å holde menigheten oppdatert med aktuell informasjon på 

søndagene som offeret går til misjonsprosjektet. Prosjektet har også vært omtalt i Nordvesten. 

Den fine rollup-en som står i gangen og minner oss om misjonsprosjektet i Thailand fikk vi av 

NMS. Hver menighet som samler inn over 50 000 kroner i løpet av ett år, får en konkret 

oppmuntring og takk for innsatsen. 

20. Senex kor m/orkester 

Senex er et kor som samler voksne mennesker som liker musikk i sjangeren gospel/rock/pop.  

Vi står tilsluttet KFUK/KFUM og fortsetter på en måte Ten Sing tradisjonen, denne gang for 

voksne.  

Koret ble startet i 1991, og er en videreføring av Ten Sing koret ”Rock” som virket fra 1979-

1990.  

Vi øver hver mandag fra kl. 18:45 til kl. 21:15 i kjelleren under Rema ved Kvernevik Bydelshus.  

Koret bestod av 50 medlemmer i 2019, inklusiv orkester og teknikere.  

Gjennomsnittsalderen på medlemmene ligger rundt 45 år, noen over og noen under.  

Styret i 2019: Rolf Inge Riska - Kasserer, Einar Arne Garlid - Hovedleder, Margareth Sunde – 

Dirigent,Jan Helge Egge - Teknisk ansvarlig, Inger-Johanne Røyset – Styreleder 

 

Vi gjennomførte følgende konserter i 2019:  

• Vi deltok på Gospelmesse i Sunde Kirke.  

• Vi deltok på utekonsert under Sandnesdagene i juni.  

• Vi hadde 40-års jubileumsfest for medlemmer m/følge på Hummeren Hotell i oktober.  

• Vi arrangerte 2 julekonserter i Sunde kirke i desember. 
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Vi hadde planlagt å ha 40-års jubileumskonsert i oktober, men siden det ble vanskelig å få til for 

flere av de involverte, både i koret og på arrangementsiden, valgte vi å flytte konserten til mars 

2020. Vi fokuserte derfor mer på å forberede oss til den kommende julekonserten. Nytt for året 

var at vi hadde to julekonserter samme dag, for å gi både konfirmanter og publikum forøvrig 

mulighet til å kunne delta. Dette ble en stor suksess, og vi hadde tilsammen nærmere 800 

besøkende. Vi har også hatt noen fine sosiale arrangementer i koret for å styrke det sosiale 

samholdet vårt.  

Takk til alle som stiller opp og støtter oss! 

Senex ønsker fortsatt å bidra til å være et friskt pust i menighet og bydel! 

Med vennlig hilsen Styret. 

 

21.  Økonomi 

Regnskapet blir ført av daglig leder, mens det er Kirkevergekontoret som er ansvarlig. Nytt 

regnskapssystem ble innført i 2018 og første halvdel av 2019 det krevende for daglig leder og 

organisasjonen. Siste del av året har derimot alt fungert etter hensikten og den nødvendig 

opplæringen kom på plass. Vedlagt rapport er ikke godkjent av revisor. 
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